
Prefeitura Municipal de Louveira
ES FADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N6 175/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is Conforme homologação efe 

tuada referente ao Concurso Publico realizado para o Cargo de Escri- 

turário, nomear, em caráter efetivo, nível IV, nos termos da Lei / 

1,006/90, os seguintes funcionários, para ocuparem e exercerem o car 

go acima referido, a partir desta data;

Adilson Antonio Niero 

Maria Neuza Bevilaqua Felippe 

Rita Celeste Dias Chamani 
Maria Lucia Pavarin 

Josefina Beraldo Corrêa 

Rita de Cássia Maciente 

Maria de Jesus da Silva Santos 

Maria Eunice Polozzi 
Luiza Lucia Furlan 

Vânia Lucia Biasi 
Aparecida Celeste Dezotti 
Neuza Teruko Yamagutti 
Sonia Regina Regorão da Silva 

Elaine Cristina Barbosa 

Irvania Imaculada Pagotto 
Valdirene Morita 

Aldo Rosa
Célia Cristina Silva
Vani de Jesus Sanches
Marlene Aparecida Açolin Mendonça
Adriana Angela Regorão
Elisa Cleonice Furlan de Moraes

Segue fls 02,




